REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

. Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare té t&¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
‘pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

“v[b;emrt =

1tz e emérimit né funksionin & i\n en

= 10.07.2015

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

’\Jemhkrmn i z*frtarit

“Periodik 1V jetor” i




- ;:;;;hf r}es, né mung_"'

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- Pershkruam holiesxskt ndrysh:met (shtesa dhe pakes;me) nﬁ !lajm,'s;perﬁqen, adresen ku ndodhen, momentin e

_.ierén _ __1_15 leke apﬂ né vaiute qe pasqymhet n ﬂblmmegfacmmn qé dlspanoni, (;mlmm e

pasurie* t€ regjist

t& vitit teadeklanmrﬁ -
- Pjesa né
3N”‘-j e e o s %
1. | Shtuarg gjendja kesh me 500.000leke, kursime nga paga 500.0001eke 100%
(peseqind mije)
Paksuar gjendja kesh me 30.000euro. hua vajzes per blerjen | 30.000 euro 100%
2. | e apartamentit te banimit. (tridhjete mije)
| |
3. | Paksuar gjendja kesh me 3500 euro per shkollimin e djalit 3500 | 100%
(treqind mije e peseqind |
euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

. _ Emri, Mbiemri, N&as,hkrgmi i zyrtarit
';_: Ndue Gjura

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani he!&eslsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p;esemnrr;a né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
primtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashk&homnfen, bashkejetuesm!en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ardhurat, adresa , or. i
reg}tstnt puhﬁk, statusi, ehgektm € veprimtarisé sé organmtes, funksmmn, natyren e angazinmlt, nga dekianml i
meparshem {Een mé 31 ])kjetor € vitit té deklammi -

' : = , ;Shama eté ardhurave neto té
Pérshkriml i te ardhurave = | krijuara, né leké apo né valuté
= = - | (me shifra dhe me fjal¢)
& Te ardhurat nga paga neto per vitin 2015 1277 804 leke
Ne shumen 114219 leke (njemilion e dyqind e

shtatedhjete e shtate mije e
teteqind e kater)

2. Te ardhura nga paga neto e bashkeshortes per vitin 2015,

ne shumen 46 726 leke |46 726 leke
(dvzet e gjashte mije e
shtateqind e njezet e gjashte)

Y]

Te ardhura nga kontrata e girase se dvganit 240.0001eke
(dyqgind e dyzete mije)

.....

Ndue Gjura S gL =

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodit/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Gjendja e detyrimit
| t&é mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t&

| vitit t& deklarimit
_ (m_e- shifra ;i_he fjalé)

Nuk ka ndryshim Nuk ka Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emﬂ, ‘Mbiemii, Neishknml i Zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje té tij. ' N due Gjura '

“Periodik Vjetor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

ku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infotchid

resa: Rr.Reshit (

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Qefsere Xheladin Gjura , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Ndue Gjete Gjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim | x

5
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&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
i k I 9. Wehsite: wu I E-mail: s

Rr Rest OR00 90Y w hidaa gov.al

Nr. Indeksi
- ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emeér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja __ Kened Ndue Gjura , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prind'érittﬁ
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Ndue Gjete Gjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim x
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |_|

‘Periodik/Vietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Autoveture Toyota Corol
Dhururar nga Kunati (bashkeshorti | motres)

AT s T e S T R R A T TR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

KaeiGun - ]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€
deklarimit.

= [imcr i N 35“: ;- € SHHT { Z ey
Te ardhura nga subjekti ARON-INVEST | 160000 leke (mjeqind e
3 | gjashtedhjete mije)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése k_i'fotshré' i paquﬂueshm.
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik/ Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

a: Rr.R ku, Tel site: www hidaa.gov.al. E-mail: inforchidaa.goy .al

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké = i ndryshuar,
per pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _Gezim Ndue Gura ., bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit E{I
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit __ Ndue Gjete Gjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim Iz
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

a

m jur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Blerja ¢ Makines SMART 4

nentedhjete mije)

T
Sy}

SR e i e e

TR A P T

AR T A T T T e P T A AT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

= : ) E

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€
deklarimit.

=0

e

Te ardhura nga aktiviteti priviéf klinike

dentare

73500 lcke (nje milion ¢
teteqin e shtatedhjete e tremije
¢ peseqind leke)

| Te ardhura nda paga e bashkeshortes

1591600 lek (pesegind e
nentedhjet e nje e gjashteqind
el

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

I Nukka

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor™
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionohet né dy ligiet mbi t€ cilat ushtron veprimtariné Inspektorati 1 Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té t&
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
» Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zvrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t€ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe femijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé persomit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t&€ formularit t€
plot&suar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk  legjitimohet €
nénshkruajé deklaratén e interesave private
té personave t€ lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet,
deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private
zyrtari duhet t€ dorézoj: kopje t€ Letér
Njoftimit ( Kartés sé& Identitetit) pér vete, pér
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét
né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t€ dorézoj
fotokopje té Pasaportés ose t€ Certifikatés
personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell
mospranimin e deklaratés sé€ interesave nga
ILDKPKI ' e : R o e
dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit té interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyvrtarin

“Periodik/ Vietor” 4z




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.cov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI _
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&¢ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Matilda Ndue Denizi, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (X

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Ndue GjeteGjura
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

; _: Matilda Denizi éfﬁ/fﬁ%ﬂ*’. /{éW%’{
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjw sé veprmm, vieren né leke apo né valuté qé pasqymhet né éakumentacmnm qé drsponom, ¢mimin e

blerjes, né mungese t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pak&eu = jmh takuese gé zotéroni, t€ ¢cdo Hoj

pasurie® té reg;lstruar ose jo ne regglstrat pubhke, per perméhen nga dektanmi i meparshem deri né 31
Bhgetortevm tedekiammt —

Nr. V?:g;élg slni'ra dhe =
= Apartament ban1m1 = 51p. 83.3 m2, ‘
Blere me kontraten kol date  30.000 euro 50%
0603 2015 _regjistruar ne ZVRPP Durrws, me nr. Pasurie Regjistruar
blere 30.000euro, marre hua nga babai, Ndue si pasuri
Gjura, regjsitruar si pasuri bashkeshortore. bashkeshort
-ore

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
Matilda Denizi %{wftﬂé}—ﬁ /, V7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshomnfen, bashkejetuesmien dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa , or. i
regjlstnt puhhk, statuss, objektin e veprimtaris¢ sé orgamzat&s, funkswnm, natyren ¢ angazhlmat, nga dekianm: i
mepﬂmhem deri mé 31 Bhgetor € vitit te dek!an mit, ' . _

| Shumae té ardliumve neto té

Pershimmn i L2 ardl'ri'a'rave . : = = = ‘krijuara, né leké apo né valuté
= - - - *'{meshafradhemeﬁaie}
| Te ardhura nga paoesa e asistences sociale 4.000euro (kater mije)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holl'e'sisht qeilumn e detynmlt financiar, shumén totale né leké apo né walute, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (mua;afvm), nr. ¢ kontratés dhe mteresm baze Pér kredite ‘bankare shumén e kredisé
(pnnmpai}, kohezg;atjen {maa jxr‘vltl) dhe késti mu;or =

- = -_Shamaes&iyer nga Gjendja e detyrimit
= : = - = deklanmumeparskﬂm 1€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné31 Dhjetorté¢ | deri né 31 Dhjetor
= - | vitittédeklarimit | t@ vitit (& deklarimit
= e = = (meshlfra_.&he f}alé’) - | (me shifra dhe fjalé)
| Detyrim ndaj babait ne shumen 30.000 euro. marre 30.000euro
| hua per blerjen e apartamentit | ;eeeeee (tridhjete mije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

- Matllda Denizi 6[:,.035“2'./ /L /M"A’f
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